
K prodeji, Rodinný dům, 170 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315461 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

3 740 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Připravili jsme pro Vás rodinný dům v obci Sazovice. Dům se
nachází na hezkém místě, dispozičně je řešen 5+1, má balkon,
předzahrádku a dvůr. V 1.NP jsou dva větší pokoje a jeden menší,
kuchyň, koupelna s vanou, toaleta je samostatná. Dále je zde
komora, ze které se dostaneme do sklepa a také na půdu. Další
komora na potraviny je prostor navíc. Ve 2.NP se nachází dva
prostorné pokoje a jeden menší, vstup na balkon a také na půdu.
Na dvoře, který nabízí soukromí, jsou také vybudovány prostory
pro chov hospodářských zvířat. Dům je napojený na veškeré IS,
kromě kanalizace, ta je přivedena v blízkém dosahu zahrady. Za
domem je nájezd autem do dvora. Zahrada se dá spojit s dvorem v
jeden celek. Dům je vhodný k bydlení i podnikání. Pro bližší
informace neváhejte kontaktovat makléře nebo si domluvte
prohlídku. Naši finanční poradci Vám doporučí nejlepší financování
pro tuto nemovitost.

ID inzerátu ESO: 4315461
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 02.03.2025
ID zakázky v RK: 900899420
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 170 m2
Plocha pozemku: 502 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 899420

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kavač

Bardodějová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


